
8. Návrhy pro jednání Výroční konferen.* ČSTS

1) Začlenění ýše členslqých příspěvků přímo do Finančního řádu Č§TS (Dokument 3. úrovně),
nikoliv do Přílohy FŘ, Zámerem je, aby o vYši ČP rozhodovala Výroční konference, nikoliv
Výkonná rada,

Stanovy ČSTS: ,,Dokrrmenty 3. úroveň - dokumenty, které schvaluje Výroční konferenge
ČStS. Vymezené části dokunrentů nrůže nrěnit Výkonná rada ČSTS podle nově vznikajicích
požadavků a potřeb. Části, jej ichZ změny jsou v kompeíenci Výkonné rady ČST§, jsou
vyčleněny do příloh těchto dokumentu."

Počet oprávněných:356 Počet pro: 228Poéet proti; l Početzdíženise:127
Výsledek: SCHVÁLENO

2) Doplnit §2 Jednacího řádu:

,,Každé rozhodnutí orgánů ČSTS vstupuje v platnost dnem přijetí a pokud Výroční konference
x^-^CSTS nerozhodne jinak, nabývá účinnosti:
a) u rozhodnutí t}kajícíclr se jedné nebo malého okruhu osob až po jeho prokazatelném
doručení adresátovi/adresátům,
b) u roáodnutí týkajících se většiiro počtu členů, případně až celé členské základny, po jeho
zveřejnění na lryww stránce ČSTS, není-li v iomto rozirodnutí stanoven pozdější termín."
c) změna legislativy je pIatná až po jejím zveřejnění v sekci legislativa na w\ťw stránce ČSTS

Počet oprávněných:356 Počet pro:228 Počet proti:0 Početzdrženi se: i28
Výsledek: SCHVÁLENO

3) Doplněním legislativy systémo\,ě zprůhlednit hospodaření ČStS a CDSS až na úroveň
jednotliv}ch dokladů

Počet oprávněných:356 Počet pro: l4l Počet proti:43 Poěet zdržení se:. l72
Yýstedek: NESCHvÁLENO

4) ZveřejňovatZpťávu o hospodaření a finanční plán pro registrované členy na webu ČSTS.

Počet oprávněných: 35ó Počet pro: 356 Počet proti: 0 Počet zdržení se: 0

Výsledek: SCHVÁLENo

5) Přednést na Výroční konferenci podnět, aby se VR zabývala směrnicí GDPR.

Počet oprávněných: 356 Počet pro: 35ó Počet proti: 0 Počet zdržení se: 0
Výsledek: SCHvÁLENO

6i) Divize Praha žádá odvolání Dozorčí rady pro nečinnost, a zvolení nové Dozorčí rady ČStS.

Počet oprávněných: 356 Počet pro: 219 Počet proti: 0 Počet zdržení se: 77

Výsledek: SCHVÁLENO

?) Nechceme měnit organizačni strukturu ČSTS, zejnréna zrušení divizí.

Počet opnívněných: 355 Počet pro: 220Počst proti; 96 Počet zdržení se: 39
Výsledek: ScHVÁLENo


